CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AGUA
MINERAL NATURAL.

PROCESSO: 103017/2022
DISPENSA: 12/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: REGINA CELIA DE OLIVEIRA
CNPJ: 19.543.778/0001-75
VALOR TOTAL: R$ 15.975,00 (quinze mil, novecentos e setenta e
cinco reais).

Grossos (RN), 08 de fevereiro de 2022.

Pela contratante

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Pela contratada

REGINA CELIA DE OLIVEIRA